
KUPNÍ SMLOUVA č. 2022/112/20 
 
 

Uzavřená podle § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. „Občanského zákoníku“ v platném znění. 

 

 
Domov pro seniory Věstonická, příspěvková organizace 
Věstonická 4304/1, 628 00 Brno 
IČ: 708 87 292 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, spis: Pr 27 
Zastoupený: Ing. Rudolf Nytl, ředitel 
(„dále objednatel“) 
 
a 
 
HRASPO spol. s r.o. 
Tuřanka 1148/107, 627 00 Brno 
IČ: 253 23 610 
DIČ: CZ25323610 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 25554 
Zastoupený: Ing. Michal Hrabálek, jednatel 
(„dále dodavatel“) 
 
 

Preambule 
 
Dodavatel se zavazuje za níže uvedených podmínek dodat objednateli zařízení vymezenou touto 
smlouvou a převést vlastnické právo k dodávce v souladu s touto smlouvou, přičemž se objednatel 
zavazuje dodávku převzít a zaplatit fakturovanou částku podle této smlouvy.  
 
 

Vymezení předmětu dodávky 
 

1 ks ATA elektrická fritéza 20+20L, filtrační systém 
Nádrže z nerezové oceli 18/10, se zaoblenými hranami skloněnými směrem k výtokové hubici, heavy-
duty rukojeti v oválné formě vyrobené z AISI 304, heavy-duty topné prvky s krytem z nerezové oceli 
Rozměr: 800x900x850 mm 
Kapacita: 2x20L 
Napětí: 400V 36kW 
Cena 145 120,- Kč bez DPH / 1 ks 
 
1 ks nářezový stroj gravitační Palladio 350 
Nářezový stroj s nožem o průměru 350 mm s uložením posuvného stolu našikmo 
Rozměr: 575x710x530 mm 
Napětí: 230 nebo 400V, 370W 
Cena 46 380,- Kč bez DPH / 1 ks 
 
Montáž a doprava technologického celku 6 000 Kč. 

 
 

Kupní cena a platební podmínky 
 

Cena bez DPH    197 500,- Kč  

DPH 21 % 

Celková kupní cena    238 975,- Kč 

                 

 

Faktura bude vystavena po dodání zboží. Splatnost faktury 14 pracovních dní. Celková kupní cena je 
včetně zaškolení a dopravy.  



 
Dodací lhůta a místo plnění 

 
Dodací lhůta 5-8 týdnů, místo plnění DS Věstonická 4301/1, 628 00 Brno. 

 
 
 
 

Záruka 
 
Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dodané zařízení, které je vymezeno touto smlouvou v délce 
24 měsíců od data převzetí.  
 

Vlastnické právo 
 
Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu dodávky, vymezeném v této smlouvě až po úplném 
zaplacení částky účtované dodavatelem z titulu této smlouvy. 
 
 

Ostatní ustanovení 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
stejnopisu. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem, že smlouva byla uzavřena bez jakéhokoliv 
nátlaku a o jejich svobodné vůli.  

Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou dohodou 
smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv ze 
smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní 
vztahy smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  
 
Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý den prodlení, 
při nedodržení závazku dodavatele dodat zařízení v termínu sjednaném v této smlouvě.  
 
Smluvní strany berou na vědomí povinnost publikovat smlouvu v registru smluv, a to v souladu 
se zákonem č. 340/2015 Sb., „O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)“. 

Smluvní strany se dohodly a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují tímto svolení k jejich zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Tato smlouva nabývá platnosti datem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva, na níž se vztahuje 
povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá účinnosti dnem zveřejnění.  

 
 
 
V Brně dne:           
 
 
 
 
  
     
       Ing. Rudolf Nytl Ing. Michal Hrabálek 
        za objednatele                  za dodavatele 
 

 


